
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.190.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych  dla jednostek spoza sektora  

finansów publicznych i dotacji celowych dla sektora publicznego jak w Załączniku  

Nr 1  

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 28 698,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 28 698,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 28 698,00 0,00  

  Dochody bieżace 28 698,00 0,00  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

28 698,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 189 257,00 160 559,00  

 801 Oświata i wychowanie 116 898,00 88 200,00  

 80101 Szkoły podstawowe 102 889,00 74 000,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

74 000,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

74 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 102 889,00 74 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

28 889,00 74 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 21 689,00 74 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników- Fundusz Pomocy 
pomoc obywatelom Ukrainy 

191,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- 
Fundusz Pomocy- pomoc 
obywatelom Ukrainy 

521,60 44 000,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli-
Fundusz Pomocy- pomoc 
obywatelom Ukrainy 

20 976,40 30 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 200,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 0,00  

 80104 Przedszkola 14 009,00 7 000,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 779,00 0,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty Fundusz Pomocy- pomoc 
obywatelom Ukrainy 

779,00 0,00  

  Wydatki bieżace 14 009,00 7 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

13 230,00 7 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 
Fundusz Pomocy pomoc obywatelom 
Ukrainy 

6 230,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,60 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 127,67 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 209,73 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 000,00 7 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 0,00 7 000,00  

 80107 Świetlice szkolne 0,00 7 200,00  

  Wydatki bieżace 0,00 7 200,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 7 200,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 7 200,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 7 200,00  

 851 Ochrona zdrowia 500,00 500,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00  

  Wydatki bieżace 500,00 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

500,00 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

500,00 500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00  

 852 Pomoc społeczna 35 595,00 35 595,00  

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

200,00 200,00  

  Wydatki bieżace 200,00 200,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

200,00 200,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

200,00 200,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 895,00 33 895,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 33 895,00 33 895,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

33 895,00 33 895,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 32 395,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

32 395,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 500,00 33 895,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 1 500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 395,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 500,00 0,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

500,00 500,00  

  Wydatki bieżace 500,00 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

500,00 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

500,00 500,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 500,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

500,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 1 000,00 1 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 1 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

652,00 652,00  

 85395 Pozostała działalność 652,00 652,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 352,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 352,00  

  Wydatki bieżace 652,00 652,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

652,00 300,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 352,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

352,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

300,00 300,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00  

 855 Rodzina 35 612,00 35 612,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 000,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 000,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

35 400,00 34 400,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

500,00 30 000,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 35 400,00 34 400,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

34 900,00 4 400,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 30 000,00 500,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 900,00 3 900,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 0,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 1 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 900,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 900,00 0,00  

 85504 Wspieranie rodziny 212,00 212,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

100,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100,00 0,00  

  Wydatki bieżace 212,00 212,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

112,00 212,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

112,00 212,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 212,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

112,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 



Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  Załącznik Nr 1 do: Zarządzenie Nr 190/2022  
 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 437 075,66 779,00 0,00 437 854,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 437 075,66 779,00 0,00 437 854,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 437 075,66 779,00 0,00 437 854,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 437 075,66 779,00 0,00 437 854,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


